

Origo hf.
Samandreginn árshlutareikningur
samstæðunnar
30. júní 2022

Origo hf.
Borgartúni 37
105 Reykjavík

Kt. 530292-2079

Efnisyfirlit

Skýrsla og yfirlýsing stjórnar og forstjóra	3
Rekstrarreikningur og yfirlit um heildarafkomu	4
Efnahagsreikningur	5
Eiginfjáryfirlit	6
Sjóðstreymisyfirlit	7
Skýringar	8

Skýrsla og yfirlýsing stjórnar og forstjóra

Árshlutareikningurinn er gerður í samræmi við alþjóðlegan reikningsskilastaðal um árshlutareikninga, IAS 34. Árshlutareikningurinn hefur að geyma samstæðureikning Origo hf. og dótturfélaga, en í samstæðunni eru sjö félög. Árshlutareikningurinn er hvorki endurskoðaður né kannaður af endurskoðendum félagsins.

Samkvæmt rekstrarreikningi og yfirliti um heildarafkomu nam heildarhagnaður af rekstri samstæðunnar 562 millj. kr. á tímabilinu 1. janúar til 30. júní 2022. Tekjur samstæðunnar af seldum vörum og þjónustu námu 9.262 millj. kr. á tímabilinu. Eigið fé samstæðunnar í lok tímabilsins var 8.925 millj. kr. samkvæmt efnahagsreikningi.

Á fyrri hluta ársins hefur Origo unnið að stefnumótandi verkefnum og markað hvað félagið stendur fyrir. Þann 1. apríl voru gerðar skipulagsbreytingar með því markmiði að aðstoða viðskiptavinum Origo betur í stafrænum vegferðum þeirra en einnig styrkja hverja hugbúnaðarvöru þannig að hún geti verið sjálfbær í tækni, sölu og markaðsmálum. Í Rekstrarþjónustu og Innviðum hefur verið lögð áhersla á umbreytingu á tekjustofnum með það að leiðarljósi að einfalda lausnaframboð og aðlaga betur að þörfum viðskiptavina. Syndis hefur vaxið mikið undanfarið og markast fyrsti árhelmingur af töluverðum fjárfestingum, en félagið setti upp starfsstöð á sviði öryggisvöktunnar í Póllandi á tímabilinu auk þess hefur félagið aukið fjárfestingu sína í hugbúnaðargerð umtalsvert á árinu.

Origo hefur nýtt sér kauprétt til að kaupa 14,54% af hlutafé Datalab ehf. og á í lok júní 47,87% í félaginu. Félagið er hluti af samstæðu Origo hf. frá og með 1. mars 2022 þar sem félagið hefur yfirráð yfir félaginu vegna kaupréttarsamninga auk þess er Origo með meirihluta í stjórn félagsins. Í byrjun júlí var eignarhlutur Origo í Datalab 51%. Rekstur Datalab á tímabilinu einkenndist af fjárfestingu í hugbúnaðarþróun, en tækifæri á kjarnamarkaði í hagnýtingu gagna í sífellt snjallari lausnum eru mikil og eru horfur því góðar.

Góð eftirspurn hefur verið eftir lausnum og vörum í notendabúnaði á tímabilinu. Enn eru áskorarnir á aðfangahliðinni, þrátt fyrir að áhrif Covid-19 séu á undanhaldi í rekstri samstæðunnar. Það má áfram búast við tölum á vöruafhengingu og verðhækkunum vegna almenns vöruskort á alþjóðavísu.

Yfirlýsing stjórnar og forstjóra

Samkvæmt bestu vitneskju stjórnar og forstjóra er árshlutareikningur samstæðunnar í samræmi við alþjóðlega reikningsskilastaðla eins og þeir hafa verið staðfestir af Evrópusambandinu og er það álit stjórnar og forstjóra að árshlutareikningurinn gefi glögga mynd af eignum, skuldum og fjárhagsstöðu samstæðunnar 30. júní 2022 og rekstrarafkomu hennar og breytingu á handbæru fé á tímabilinu 1. janúar til 30. júní 2022.

Jafnframt er það álit stjórnar og forstjóra að árshlutareikningurinn og skýrsla stjórnar og forstjóra geymi glögg yfirlit um þróun og árangur í rekstri samstæðunnar, stöðu hennar og lýsi helstu áhættuþáttum og óvissu sem samstæðan býr við.

Stjórn og forstjóri Origo hf. hafa í dag rætt samstæðuárshlutareikning félagsins fyrir tímabilið 1. janúar til 30. júní 2022 og staðfest hann með undirritun sinni.

Reykjavík, 30. ágúst 2022.

Stjórn félagsins:

Hjalti Þórarinnsson

Auður Björk Guðmundsdóttir

Ari Danielsson

Hildur Dungal

Ari Kristinn Jónsson

Forstjóri:

Jón Björnsson

Rekstrarreikningur og yfirlit um heildarafkomu

1. janúar til 30. júní 2022

	Skýr.	Annar ársfjórðungur		Fyrri ársþriðjungur	
		2022 1.4.-30.6.	2021 1.4.-30.6.	2022 1.1.-30.6.	2021 1.1.-30.6.
Seldar vörur og þjónusta	5	4.516.203	4.425.362	9.261.564	8.598.874
Vörunotkun og kostnaðarverð seldrar þjónustu ..		(3.301.646)	(3.307.671)	(6.755.157)	(6.387.146)
Framlegð		1.214.557	1.117.691	2.506.407	2.211.728
Rekstrarkostnaður	6	(1.095.311)	(960.190)	(2.283.664)	(1.946.091)
Hagnaður fyrir fjármunatekjur og fjármagnsgjöld		119.246	157.501	222.743	265.637
Fjármunatekjur		14.726	12.659	31.455	26.513
Fjármagnsgjöld		(60.845)	(30.106)	(114.717)	(59.596)
Hrein fjármagnsgjöld	7	(46.119)	(17.447)	(83.262)	(33.083)
Áhrif hlutdeildarfélaganna	8	261.191	47.246	427.278	149.889
Hagnaður fyrir tekjuskatt		334.318	187.300	566.759	382.443
Tekjuskattur		(36.841)	(33.174)	(31.316)	(47.452)
Hagnaður tímabilsins		297.477	154.126	535.443	334.991
Rekstrarliðir færðir beint á eigið fé:					
Þýðingarmunur vegna starfsemi dóttur- og hlutdeildarfélaganna	10	118.715	(70.314)	26.178	(87.872)
Heildarhagnaður tímabilsins		416.192	83.812	561.621	247.119
EBITDA		370.301	356.743	707.748	657.641
Skipting hagnaðar:					
Hluthafar móðurfélagsins		309.249	152.639	554.724	332.266
Hlutdeild minnihluta		(11.772)	1.487	(19.281)	2.725
Hagnaður tímabilsins		297.477	154.126	535.443	334.991
Skipting heildarhagnaðar:					
Hluthafar móðurfélagsins		427.964	82.325	580.902	244.394
Hlutdeild minnihluta		(11.772)	1.487	(19.281)	2.725
Heildarhagnaður tímabilsins		416.192	83.812	561.621	247.119
Hagnaður á hlut:					
Grunnaafkoma á hverja krónu hlutafjár		0,69	0,35	1,24	0,77
Þynnt afkoma á hverja krónu hlutafjár		0,69	0,34	1,24	0,77

Efnahagsreikningur 30. júní 2022

	Skýr.	30.6.2022	31.12.2021
Eignir:			
Rekstrarfjármunir		2.271.181	2.244.668
Óefnislegar eignir	9	3.090.323	3.171.012
Tekjuskattseign		9.011	9.011
Eignarhlutur í hlutdeildarfélagum		4.446.122	3.991.058
Verðbréfaeign og aðrar langtímakröfur		337.059	325.933
		<u>Fastafjármunir</u>	<u>9.741.682</u>
Birgðir		1.831.296	1.775.954
Viðskiptakröfur og aðrar skammtímakröfur		1.715.006	1.831.710
Handbært fé		1.168.948	1.794.624
		<u>Veltufjármunir</u>	<u>5.402.288</u>
		Eignir samtals	14.868.946
			15.143.970
Eigið fé:			
Hlutfé		430.923	434.857
Yfirverðsreikningur innborgaðs hlutfjár		0	121.456
Annað bundið eigið fé	10	3.835.039	3.787.415
Óráðstafað eigið fé		4.602.485	4.217.016
		<u>Eigið fé hluthafa móðurfélagsins</u>	<u>8.868.447</u>
			<u>8.560.744</u>
Hlutdeild minnihlutaeigenda		56.962	57.972
		<u>Eigið fé samtals</u>	<u>8.925.409</u>
			<u>8.618.716</u>
Skuldir:			
Vaxtaberandi langtímaskuldir		894.059	950.000
Leiguskuldbindingar		1.715.596	1.674.713
Tekjuskattsskuldbinding		142.752	108.013
		<u>Langtímaskuldir</u>	<u>2.752.407</u>
			<u>2.732.726</u>
Næsta árs afborgun leiguskuldbindinga		413.369	417.153
Vaxtaberandi skammtímaskuldir		120.708	112.375
Viðskiptaskuldir og aðrar skammtímaskuldir		2.657.053	3.263.000
		<u>Skammtímaskuldir</u>	<u>3.191.130</u>
			<u>3.792.528</u>
		Skuldir samtals	5.943.537
			6.525.254
		Eigið fé og skuldir samtals	14.868.946
			15.143.970

Eiginfjáryfirlit 30. júní 2022

	Hlutfé	Yfirverðs- reikningur innborgaðs hlutafjár	Annað bundið eigið fé	Óráðstafað eigið fé	Eigið fé hluthafa móður- félagsins	Hlutdeild minni- hluta eigenda	Eigið fé samtals
1. janúar til 30. júní 2022							
Eigið fé 1.1.2022	434.857	121.456	3.787.415	4.217.016	8.560.744	57.972	8.618.716
Heildarhagnaður tímabilsins			26.178	554.724	580.902	(19.281)	561.621
Fært á bundið eigið fé ...			21.446	(21.446)	0		0
Áfallin kostnaður v/ kaupréttarsamninga ..				26.800	26.800		26.800
Keypt eigin bréf	(3.934)	(121.456)		(174.609)	(299.999)		(299.999)
Minnihluti færður í samstæðu						18.271	18.271
Eigið fé 30.6.2022	430.923	0	3.835.039	4.602.485	8.868.447	56.962	8.925.409

1. janúar til 30. júní 2021

Eigið fé 1.1.2021	434.857	121.456	3.133.371	3.294.060	6.983.744	28.692	7.012.436
Heildarhagnaður tímabilsins			(87.872)	332.266	244.394	2.725	247.119
Fært á bundið eigið fé ...			51.385	(51.385)	0		0
Áfallin kostnaður v/ kaupréttarsamninga ..				5.000	5.000		5.000
Eigið fé 30.6.2021	434.857	121.456	3.096.884	3.579.941	7.233.138	31.417	7.264.555

Sjóðstreymisyfirlit 1. janúar til 30. júní 2022

	Skýr.	2022 1.1.-30.6.	2021 1.1.-30.6.
Rekstrarhreyfingar:			
Hagnaður tímabilsins		535.443	334.991
Rekstrarliðir sem hafa ekki áhrif á fjárstreymi:			
Afskriftir		485.005	392.004
Hrein fjármagnsgjöld	7	83.262	33.083
Áhrif hlutdeildarféлага	8	(427.278)	(149.889)
Tekjuskattur		31.316	47.452
		<u>707.748</u>	<u>657.641</u>
Breytingar á rekstrartengdum eignum og skuldum:			
Birgðir (hækkun)		(77.586)	(555.140)
Viðskiptakröfur og aðrar skammtímakröfur, lækkun		119.950	22.065
Viðskiptaskuldir og aðrar skammtímaskuldir, (lækkun) hækkun		(420.905)	71.606
Breytingar á rekstrartengdum eignum og skuldum		<u>(378.541)</u>	<u>(461.469)</u>
Innheimtar vaxtatekjur		31.455	13.081
Greidd vaxtagjöld		(93.814)	(59.596)
		<u>(62.359)</u>	<u>(46.515)</u>
Handbært fé frá rekstri		<u>266.848</u>	<u>149.657</u>
Fjárfestingarhreyfingar:			
Fjárfesting í rekstrarfjármunum		(141.653)	(82.449)
Fjárfesting í hlutdeildarfélagi		0	(31.038)
Fjárfesting í dótturfélagi að frádregnu yfirteknu handbæru fé		(18.693)	(113.647)
Eignfærðar óefnislegar eignir	9	(99.669)	(100.601)
Verðbréfaeign og aðrar langtímakröfur, breyting		(4.935)	(9.559)
Aðrar skammtímaskuldir, breyting		(70.573)	0
Fjárfestingarhreyfingar		<u>(335.523)</u>	<u>(337.294)</u>
Fjármögnunarhreyfingar:			
Keypt eigin bréf		(299.999)	0
Afborganir langtímalána		(51.667)	(60.587)
Afborganir leiguskuldbindinga		(199.912)	(173.757)
Fjármögnunarhreyfingar		<u>(551.578)</u>	<u>(234.344)</u>
Lækkun á handbæru fé		(620.253)	(421.981)
Áhrif gengisbreytinga á handbært fé		(5.423)	(10.659)
Handbært fé í ársbyrjun		1.794.624	1.172.714
Handbært fé í lok tímabilsins		<u>1.168.948</u>	<u>740.074</u>
Fjárfestingar- og fjármögnunarhreyfingar án greiðsluáhrifa			
Fjárfesting í rekstrareiningum		0	(160.000)
Aðrar skammtímaskuldir		0	160.000

Skýringar

1. Félagið

Origo hf. ("Félagið") er íslenskt hlutafélag. Höfuðstöðvar félagsins eru í Borgartúni 37, Reykjavík. Árshlutareikningur samstæðunnar hefur að geyma árshlutareikning félagsins og dótturfélaga þess sem vísað er til í heild sem "samstæðunnar" og til einstakra félaga sem "samstæðufélaga".

Hlutverk félagsins er að veita viðskiptavinum sínum heildarlausnir á sviði upplýsingatækni með þróun hugbúnaðar, sölu á tölvu- og skrifstofubúnaði, ráðgjöf og tengdri þjónustu.

2. Yfirlýsing um að alþjóðlegum reikningsskilastöðlum sé fylgt

Árshlutareikningur samstæðunnar er gerður í samræmi við alþjóðlegan reikningsskilastaðal um árshlutareikninga, IAS 34. Samandreginn árshlutareikningur Origo hf. inniheldur ekki allar þær upplýsingar sem krafist er í fullbúnum ársreikningi og ætti að lesa í samhengi við ársreikning samstæðunnar fyrir árið 2021.

Stjórn félagsins staðfesti árshlutareikninginn 30. ágúst 2022.

3. Mikilvægar reikningsskilaaðferðir

Við gerð árshlutareikningsins er beitt sömu reikningsskilaaðferðum og beitt var við gerð ársreiknings samstæðunnar fyrir árið 2021.

Hægt er að nálgast ársreikninginn hjá félaginu eða á vef þess www.origo.is og á vef Kauphallar Íslands; www.nasdaqomxnordic.com.

Árshlutareikningurinn er gerður í íslenskum krónum, sem er starfrækslugjaldmiðill félagsins og eru fjárhæðir birtar í þúsundum. Hann byggir á upphaflegu kostnaðarverði.

4. Mat og ákvarðanir

Gerð árshlutareikninga í samræmi við alþjóðlega reikningsskilastaðla krefst þess að stjórnendur taki ákvarðanir, meti og gefi sér forsendur sem hafa áhrif á beitingu reikningsskilaaðferða og birtar fjárhæðir eigna, skulda, tekna og gjalda. Endanlegar niðurstöður kunna að verða frábrugðnar þessu mati.

5. Starfsþáttayfirlit

	Notendabúnaður og tengd þjónusta	Rekstrar- þjónusta og innviðir	Hugbúnaður og tengd þjónusta	Samtals
Starfsþættir 1.1. - 30.6.2022				
Seldar vörur og þjónusta	3.890.973	2.559.276	2.811.315	9.261.564
Afkoma starfsþáttar (EBITDA)	355.204	121.493	231.051	707.748
Afskriftir	(94.269)	(174.407)	(216.329)	(485.005)
Hrein fjármagnsgjöld				(83.262)
Áhrif hlutdeildarfélags				427.278
Tekjuskattur				(31.316)
Hagnaður tímabilsins				535.443
Þýðingarmunur vegna starfsemi dótturfélaga				26.178
Heildarhagnaður tímabilsins				561.621

Skýringar, frh.:

5. Starfsþáttayfirlit frh.

	Notendabúnaður og tengd þjónusta	Rekstrar- þjónusta og innviðir	Hugbúnaður og tengd þjónusta	Samtals
Starfsþættir 1.1. - 30.6.2021				
Seldar vörur og þjónusta	3.525.270	2.321.163	2.752.441	8.598.874
Afkoma starfsþáttar (EBITDA)	308.353	112.477	236.811	657.641
Afskriftir	(71.506)	(165.457)	(155.041)	(392.004)
Hrein fjármagnsgjöld				(33.083)
Áhrif hlutdeildarféлага				149.889
Tekjuskattur				(47.452)
Hagnaður tímabilsins				334.991
Þýðingarmunur vegna starfsemi dótturféлага				(87.872)
Heildarhagnaður tímabilsins				247.119

6 Rekstrarkostnaður

Rekstrarkostnaður greinist þannig:	2022 1.1-30.6.	2021 1.1-30.6.
Laun og launatengd gjöld	1.489.453	1.349.305
Rekstur fasteigna	43.691	37.609
Sölu- og markaðskostnaður	39.549	74.430
Afskriftir	230.585	173.181
Annar starfsmannakostnaður	104.601	66.702
Ferðakostnaður	12.666	1.219
Aðkeypt ráðgjöf og þjónusta	101.122	74.630
Ýmis annar rekstrarkostnaður	261.997	169.015
Rekstrarkostnaður alls	2.283.664	1.946.091

7 Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld

Fjármunatekjur greinast þannig:	2022 1.1-30.6.	2021 1.1-30.6.
Vaxtatekjur	31.455	13.081
Gengishagnaður gjaldmiðla	0	13.432
Fjármunatekjur samtals	31.455	26.513
Fjármagnsgjöld greinast þannig:		
Vaxtagjöld	(93.814)	(59.596)
Gengistap gjaldmiðla	(20.903)	0
Fjármagnsgjöld samtals	(114.717)	(59.596)
Hrein fjármagnsgjöld samtals	(83.262)	(33.083)

Skýringar, frh.:

8 Eignarhlutur í hlutdeildarfélögum

Eignarhlutur í hlutdeildarfélagi er 40,4% eignarhlutur í Tempo Parent LLC og eignarhlutur í Datalab ehf. sem varð hluti af samstæðu Origo frá og með 1. mars 2022.

Eignarhlutur í hlutdeildarfélögum greinist þannig:

	2022	2021
	1.1-30.6.	1.1-30.6.
Bókfært verð 1.1.	3.991.058	2.940.938
Endurflokkað sem samstæðufélag	(27.575)	31.038
Áhrif hlutdeildarfélaga	427.278	149.889
Þýðingarmunur	55.361	(72.899)
Bókfært verð 30.6	4.446.122	3.048.966

Áhrif í rekstrarreikningi greinast þannig

Hlutdeild í afkomu Tempo Parent LLC	428.528	151.620
Hlutdeild í afkomu Datalab ehf.	(1.250)	(1.731)
Áhrif hlutdeildarfélaga alls	427.278	149.889

Rekstur Tempo gekk vel á fyrri hluta ársins og skilaði félagið 25% tekjuvexti og heildartekjur upp á rúmar 46 milljónir USD. Leiðrétt EBITDA hlutfall félagsins er um 28% fyrstu 6 mánuði ársins.

9 Óefnislegar eignir

Óefnislegar eignir, afskriftir og virðisrýmun greinist þannig:

	Viðskiptavild	Hugbúnaður	Óefnislegar eignir alls
Kostnaðarverð			
Heildarverð 1.1.2021	2.059.453	1.569.239	3.628.692
Fjárfesting í innri hugbúnaðarþróun	0	138.000	138.000
Yfirtekið við kaup á rekstrareiningu	366.826	25.000	391.826
Viðbót á árinu	0	45.428	45.428
Áhrif gengisbreytinga erlendra gjaldmiðla	(18.860)	0	(18.860)
Heildarverð 31.12.2021	2.407.419	1.777.667	4.185.086
Yfirtekið við kaup á dótturfélagi	35.299	0	35.299
Fjárfesting í innri hugbúnaðarþróun	0	86.500	86.500
Viðbót á árinu	0	13.169	13.169
Áhrif gengisbreytinga erlendra gjaldmiðla	(24.314)	0	(24.314)
Heildarverð 30.6.2022	2.418.404	1.877.336	4.295.740
Afskriftir og virðisrýmun			
Afskrifað alls 1.1.2021	222.596	500.077	722.673
Afskriftir	0	291.401	291.401
Afskrifað alls 31.12.2021	222.596	791.478	1.014.074
Afskriftir	0	191.343	191.343
Afskrifað alls 30.6.2022	222.596	982.821	1.205.417

Skýringar, frh.:

9 Oefnislegar eignir frh.

	Viðskiptavild	Hugbúnaður	Óefnislegar eignir alls
Bókfært verð			
1.1.2021	1.836.857	1.069.162	2.906.019
31.12.2021	2.184.823	986.189	3.171.012
30.6.2022	2.195.808	894.515	3.090.323
Afskriftahlutföll		10 - 25%	

Hluti af starfsemi Origo hf. er að þróa hugbúnað og selja. Í samræmi við alþjóðlega reikningsskilastaðla voru á tímabilinu eignfærðar 86,5 millj. kr. vegna þróunar samstæðunnar á hugbúnaði. Við mat á fjárhæðum er miðað við kostnað sem til fellur frá þeim degi sem verkefni uppfyllir öll skilyrði til eignfærslu. Annar þróunarkostnaður er aialdfærður begar til hans er stofnað.

Óefnislegar eignir sem þróaðar innan samstæðunnar eru færðar á kostnaðarverði að frádregnum afskriftum eins og um keypta eign væri að ræða. Bókfært verð óefnislegra eigna er yfirfarið á hverjum uppgjörsdegi til að meta hvort vísbendingar séu um virðisrýrnun þeirra. Sé einhver slík vísbending til staðar er endurheimtanleg fjárhæð eignarinnar metin. Virðisrýrnunarpróf eru gerð að minnsta kosti árlega á viðskiptavild.

10 Eigið fé

Annað bundið eigið fé greinist þannig:

	Þýðingar- munur	Bundinn hlutdeildar- reikningur	Bundið eigið fé vegna þróunarkostn.	Samtals
Staða 1.1.2021	326.009	2.541.424	265.938	3.133.371
Breyting á tímabilinu	(87.872)	15.421	35.964	(36.487)
Staða 30.6.2021	238.137	2.556.845	301.902	3.096.884
Staða 1.1.2022	396.033	3.081.849	309.533	3.787.415
Breyting á tímabilinu	26.178	(4.705)	26.151	47.624
Staða 30.6.2022	422.211	3.077.144	335.684	3.835.039

Heildarhlutafé félagsins samkvæmt samþykktum þess er 435 millj. kr. Hver hlutur er ein króna að nafnverði. Eitt atkvæði fylgir hverjum hlut í félaginu. Félagið á eigin hlutabréf að nafnverði 4 millj. kr. sem færð eru til lækkunar á eigin fé.

11 Önnur mál

Á fyrri hluta ársins hefur Origo unnið að stefnumótandi verkefnum og markað hvað félagið stendur fyrir. Þann 1. apríl voru gerðar skipulagsbreytingar með því markmiði að aðstoða viðskiptavinu Origo betur í stafrænum vegferðum þeirra en einnig styrkja hverja hugbúnaðarvöru þannig að hún geti verið sjálfbær í tækni, sölu og markaðasmálum.

Skýringar, frh.:

12 Kennitölur

Helstu kennitölur samstæðunnar:

	2022 1.1.-30.6.	2021 1.1.-30.6.
Rekstur		
Veltuhraði vörubirgða í lok tímabils - vörunotkun/sölubirgðir í lok tímabils	5,0	5,4
Söludagar í viðskiptakröfum - viðskiptakröfur í lok tímabils/seldar vörur og þjónusta	23	22
Laun og launatengd gjöld/seldar vörur og þjónusta	42,8%	42,4%
Rekstrarkostnaður/seldar vörur og þjónusta	24,7%	22,6%
EBITDA/seldar vörur og þjónusta	7,6%	7,6%
EBIT/seldar vörur og þjónusta	2,4%	3,1%
Efnahagur	30.6.2022	31.12.2021
Veltufjárlutfall - veltufjármunir/skammtímaskuldir	1,48	1,42
Eiginfjárlutfall - eigið fé/heildareignir	60,0%	56,9%

Ársfjórðungayfirlit

Rekstur samstæðunnar greinist þannig á ársfjórðunga:

	1F 2022	2F 2022	Samtals
Seldar vörur og þjónusta	4.745.361	4.516.203	9.261.564
Vörunotkun og kostnaðarverð seldrar þjónustu	(3.453.511)	(3.301.646)	(6.755.157)
Framlegð	1.291.850	1.214.557	2.506.407
Rekstrarkostnaður	(1.188.353)	(1.095.311)	(2.283.664)
Hagnaður fyrir fjármunatekjur og fjármagnsgjöld	103.497	119.246	222.743
Fjármunatekjur	16.729	14.726	31.455
Fjármagnsgjöld	(53.872)	(60.845)	(114.717)
Hrein fjármagnsgjöld	(37.143)	(46.119)	(83.262)
Áhrif hlutdeildarfélagas	166.087	261.191	427.278
Hagnaður fyrir tekjuskatt	232.441	334.318	566.759
Tekjuskattur	5.525	(36.841)	(31.316)
Hagnaður tímabilsins	237.966	297.477	535.443
Rekstrarliðir færðir beint á eigið fé:			
Þýðingarmunur dóttur- og hlutdeildarféлага	(92.537)	118.715	26.178
Heildarhagnaður tímabilsins	145.429	416.192	561.621
EBITDA	337.447	370.301	707.748

Skýringar, frh.:

Ársfjórðungayfirlit

	1 F 2021	2 F 2021	3 F 2021	4 F 2021	Samtals
Árið 2021					
Seldar vörur og þjónusta	4.173.512	4.425.362	4.257.451	5.334.799	18.191.124
Vörunotkun og kostnaðarverð seldrar þjónustu	(3.079.475)	(3.307.671)	(3.115.630)	(3.869.010)	(13.371.786)
Framlegð	1.094.037	1.117.691	1.141.821	1.465.789	4.819.338
Rekstrarkostnaður	(985.901)	(960.190)	(938.024)	(1.203.063)	(4.087.178)
Rekstarhagnaður	108.136	157.501	203.797	262.725	732.159
Fjármunatekjur	13.854	12.659	2.843	18.028	47.384
Fjármagnsgjöld	(29.490)	(30.106)	(38.718)	(47.415)	(145.729)
Hrein fjármagnsgjöld.....	(15.636)	(17.447)	(35.875)	(29.387)	(98.345)
Áhrif hlutdeildarfélags	102.643	47.246	60.413	755.797	966.099
Hagnaður fyrir tekjuskatt	195.143	187.300	228.335	989.135	1.599.913
Tekjuskattur	(14.278)	(33.174)	(35.849)	(22.176)	(105.477)
Hagnaður tímabilsins	180.865	154.126	192.486	966.959	1.494.436
Rekstrarliðir færðir beint á eigið fé:					
Þýðingarmunur dóttur- og hlutdeildarféлага	(17.558)	(70.314)	172.484	(14.588)	70.024
Heildarhagnaður tímabilsins	163.307	83.812	364.970	952.371	1.564.460
EBITDA	300.898	356.743	440.841	502.738	1.601.220